7 Ps. XCVI. 
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privilegiisque basilicae minoris honestare velimus, precibus huiusmodi 
ultro libenterque censemus. Nunc Venerabilis Frater Noster Sanctae 
Romanae Ecclesiae Cardinalis Praenestinus Episcopus, Sacrae Rituum 
Congregationis Praefectus, Nos etiam edoöuit templum memoratum 
amplitudine, vetustate atque etiam architecturae nobilitate conspicuum 
esse ; in eodemque insignem adservari reliquiam Sancti Blasii, ita ut 
fideles non modo e finitimis sed e longinquis quoque locis eiusdem Sancti 
patrocinium imploraturi eo conveniant ; ibique praeterea religiosas fun
ctiones devote ac sollicite per annum peragi, quae sacrae etiam supel
lectilis pretiosae splendore augentur. His omnibus rite perpensis certa 
scientia ac matura deliberatione Nostris, deque Apostolicae Nostrae 
potestatis plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in 
modum, templum in honorem Sancti Blasii Episcopi et Martyris Deo 
dicatum Maratheae, intra fines Policastrensis dioecesis, titulo ac digni
tate Basilicae Minoris, iuribus omnibus privilegiisque eidem titulo con
venientibus adiectis, decoramus. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 
Decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter 
exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 
obtinere ; illisque ad quos spectant sive spectare poterunt, nunc et in 
posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse et definien
dum irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a 
quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con
tigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 
m. Ianuarii, an. MCMXXXXI, Pontificatus Nostri secundo. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 

I I 

ARCHIPRESBYTERALE TEMPLUM, CIVITATIS AC DIOECESIS COMENSIS INTR4 FINES, 

IN HONOREM S. GEORGII MARTYRIS DEO DICATUM, TITULO BASILICAE MINO

RIS CONDECORATUR. 

PIUS P P . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Comensi in civitate ac dioecesi exstat 
antiquum templum archipresbyterale in honorem Sancti Georgii Marty
ris Deo dicatum, quod Sancti Euthychii Episcopi Comensis titulo etiam 
honestatur, cum eiusdem Sancti Praesulis ossa in ipsa sacra aede pie 
devoteque serventur. Saeculo vero decimo septimo munificentia Tolomaei 
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Gallio, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalis nec non Lazari Caratino, 
Episcopi Comensis, aedificium renovatum ampliatumque est vel in ho
diernam formam reductum ; excepta tamen fronte, quae ineunte tantum 
saeculo octavodecimo ex marmore numidico splendide exstructa est. Chri
stifideles autem civitatis locorumque finitimorum quam maxime vene-
rantur Nostrae Dominae a Sacro Corde simulacrum, quod eadem in 
ecclesia custoditur, magni pretii coronis redimitimi, quas nomine Deces
soris Nostri Benedicti Pp. XV, pretiosorum quoque lapidum quibus ipsae 
coronae sunt contextae munifici donatoris, Sanctae Romanae Ecclesiae 
Cardinalis recolendae memoriae Andreas Perrari, Mediolanensium Ar
chiepiscopus uti Legatus imposuit. Nil mirum itaque si ob magnam fide
lium devotionem erga Deiparam eadem dioecesis Comensis Dominae 
Nostrae a Sacro Corde Iesu sub speciali protectione constituta sit sive, 
uti aiunt, Eidem consecrata, ac propterea eodem in templo pia etiam 
consociatio sub titulo Nostrae Dominae canonice erecta sit, quae peram
plo sodalium numero floret ac religiosam omnium pietatem excitat, ita 
ut cotidie frequentent incolae templum memoratum, necessariamque sti
pem conferant tum ad Sacra peragenda, tum ad anni Sollemnitates con
grue celebrandas. Quapropter cum hodiernus Comensium Episcopus, 
vestigiis secutus suos in cathedra Sanctorum Abundii et Felicis prae
decessores, qui cultum devotionemque erga Nostram Dominam a Sacro 
Corde quam maxime provehenda iugiterque curarunt, enixas Nobis pre
ces adhibuerit ut archipresbyter aie S. Georgii templum, in quo memorata 
Deiparae statua servatur et colitur, privilegiis atque honoribus Basi
licae Minoris augere dignemur ; Nos ut fidelium Comensis dioecesis amo
rem, devotionemque erga Nostram a Sacro Corde Iesu Dominam, studium 
atque in provehendum divinum cultum diligentiam foveamus, supplica
tionibus supradictis concedendum libenti quidem animo censemus. Quae 
cum ita sint, conlatis consiliis cum Venerabili Fratre Nostro Sanctae Ro
manae Ecclesiae Cardinali Episcopo Praenestino, Sacrae Rituum Congre
gationis Praefecto, ex certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque 
Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum te
nore, perpetuumque in modum enunciatum templum archipresbyterale in 
honorem Sancti Georgii Martyris Deo dicatum, civitatis ac dioecesis Co
mensis intra fines, titulo ac dignitate Basilicae Mirwris decoramus. Haec 
largimur decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 
iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 
sortiri et obtinere; illisque ad quos pertinent, sive pertinere poterunt, 
nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 
ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 
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super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten
tari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet.